
График КПК педагогических работников МБОУ «СОШ № 3 с. Гойты им. Р. Арсанукаева»  

на 2016-2017 учебный год. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Название программы Дата 

прохождения 

Телефон 

1 
Эльтамирова Петимат 

Насрудиновна 

Заместитель 

директора по ВР 
Управленческий менеджмент 

13.03.2017-

22.03.2017 
8-928-018-81-26 

2 
Виситова Алина Хож-

Ахмедовна 

Учитель чеченского 

языка и литературы 

Требования к современному уроку 

чеченского языка и литературы в 

условиях реализации ФГОС 

27.03.2017- 

01.04.2017 
8-928-944-71-97 

3 
Идрисова Румиса 

Шахбановна 
Учитель математики 

Система оценивания образовательных 

и личностных результатов при 

обучении математике в условиях  

реализации ФГОС ООО 

11.05.2017- 

21.05.2017 

8-938-991-82-22 

8-928-004-98-31 

4 
Яндарханова Лариса 

Руслановна 
Учитель географии 

Использование современных 

образовательных технологий на 

уроках географии 

05.06.2017-

15.06.2017 
8-928-088-53-13 

5 
Сулейманова Ташура 

Виситаевна 

Учитель 

английского языка 

Образовательные технологии 

обучения иностранному языку 

(оценивания результатов, 

проектирование инновационного 

образовательного пространства) 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-961-387-53-48 

6 
Сулейманова Аминат 

Виситаевна 

Учитель 

английского языка 

Образовательные технологии 

обучения иностранному языку 

(оценивания результатов, 

проектирование инновационного 

образовательного пространства) 

19.06.2017- 

29.06.2017 

8-928-787-08-97 

8-928-642-81-51 



7 
Магомадов Айнди 

Абазович 
Учитель математики 

Требования к современному               

уроку 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-928-785-43-52 

8 Вахаева Яха Вахаевна 
Учитель начальных 

классов 

Проектирование образовательных 

технологий, обеспечивающих 

формирование планируемых 

результатов обучения в начальной 

школе в условиях реализации ФГОС 

НОО 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-928-897-48-75 

9 
Кагирова Луиза 

Балаудиновна 

Учитель начальных 

классов 

Проектирование образовательных 

технологий, обеспечивающих 

формирование планируемых 

результатов обучения в начальной 

школе в условиях реализации ФГОС 

НОО 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-928-782-99-96 

10 
Генердукаева Рамнат 

Амрановна 

Учитель начальных 

классов 

Проектирование образовательных 

технологий, обеспечивающих 

формирование планируемых 

результатов обучения в начальной 

школе в условиях реализации ФГОС 

НОО 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-928-785-25-58 

11 
Солтамуратова Элиза 

Хароновна 

Учитель начальных 

классов 

Проектирование образовательных 

технологий, обеспечивающих 

формирование планируемых 

результатов обучения в начальной 

школе в условиях реализации ФГОС 

НОО 

19.06.2017- 

29.06.2017 
8-928-786-08-10 

 

 

 

Директор: ______________________К.С.Цицаев 


